- 1 -

福州市晋安区人民政府办公室文件

榕晋政办〔2024〕31号

福州市晋安区人民政府办公室关于成立
晋安区促进民宿高质量发展工作领导小组的通知

各乡镇人民政府,区直有关部门：

为进一步落实省、市关于促进民宿高质量发展的若干措施精

神，扶持推动我区民宿产业发展，规范民宿行业经营行为，经研

究，决定成立晋安区促进民宿高质量发展工作领导小组，现将领

导小组组成人员名单通知如下：

组 长：林柳强 区政府副区长

副组长：陈 林 区政府办副主任

林 静 区文化体育和旅游局局长

李 琦 区旅游事业发展中心主任

- 2 -

江敬挺 鼓岭管委会四级调研员

成 员：廖尧全 区自然资源和规划局总规划师

刘世恩 区住房保障和房产管理局副局长、二级主任科员

聂 宇 区城乡建设局事业管理七级职员

黄国良 区市场监督管理局食品药品安全总监

潘振忠 区卫健局副局长兼疾控局局长、二级主任科员

陈 杰 市公安局晋安分局四级高级警长

周 彪 区消防救援大队副大队长

吴家炜 鼓山镇二级主任科员

刘阳梦竹 新店镇四级主任科员

方宇薇 岳峰镇人民政府副镇长

陈 倩 宦溪镇人民政府副镇长

董丽须 寿山乡党委组织委员

李寿廷 日溪乡党委副书记、政法委员

领导小组下设办公室，办公室设在区旅发中心，办公室主任由

区旅发中心主任李琦同志兼任。领导小组成员如遇人事变动，由继

任者接任，不再另行发文。

福州市晋安区人民政府办公室

2024 年 3 月 13 日

福州市晋安区人民政府办公室 2024年3月13日印发